様式３
参加申込に係る誓約書
　「宝塚市立病院経営強化プラン策定及び敷地調査業務委託」の参加申込書の提出にあたり、下記のとおり誓約します。
記
１　法人格を有している者であること。
２　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４各項の規定に
該当する者でないこと。
３　宝塚市指名停止基準に基づく指名停止措置を受けていないこと。
４　宝塚市暴力団の排除の推進に関する条例（平成２４年条例第６号）第２条第１号及び第３号に該当しないこと。
５　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立てをし
ている者または、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てをしている者でないこと。
６　破産法（平成１６年法律第７５号）に基づく再生手続開始の申立てをしている者でないこと。
７　政治団体、宗教団体またはそれに類する団体でないこと。
８　国税または地方税を滞納している者でないこと。
　令和　　　年　　　月　　　日
宝塚市長　山﨑　晴恵　様
（事業者名）
（代表者）※本人が自署しない場合は記名押印してください。
住　  所
電話番号
会 社 名
代 表 者　役職名　氏名